受付

∝∝来た時よりも美しく∝∝

公民館使用許可願書

松江市玉湯公民館長  様

           令和  年  月  日

申請者  住 所

（会場責任者）氏 名

       Tel

次のとおり公民館を使用したいので許可願いたく申請いたします。

使 用 日 時

（準備時間含む）

自 令和  年  月  日（  ）   時  分

（行事開始時間   時  分）

至 令和  年  月  日（  ）   時  分

集 会 の 名 称

集 会 の 目 的

（具体的に）

使用する室名

使用設備器具

冷・暖房器 湯茶器

来 館 人 員    人

その他使用上

の 必 要 事 項

 使用実費額

円

公民館使用許可書

上記のとおり申請のあった公民館の使用を許可します。

令和       年     月     日

松江市玉湯公民館長  ㊞